Velo modiola .e. ^^\

Ipso tempore Crescentius comes et lohannes marchio
||
fìlii

Benedicti quondam comitis refutaverunt in hoc monasterio me-

15 dietatem curtis Sancti Gethulii ^^\ quidam vero Franco filius

e. 251 B

(i) An. loii; R. F. doc. 618.

(2) An. loii; R. F. doc. 619.

(3) An. loii; R F. doc. 620.

(4) An. 1012; i^. F docc.621 e 622.

(5) An. 1012; R. F. doc. 623.

(6) An. 1012; R. F. doc. 624.

(7) An. 1012; R. F. doc. 625.

(8) An. 1012; /^.F. docc. 626 e627.

(9) An. 1012; R. F. doc. 628. Ri-

produco qui in nota questo documento

notevole per la importanza dei per-

sonaggi che vi sono menzionati e per

la storia del monastero :

In nomine domini Dei salvatoris nostri

Ihesu Christi. anno Deo propitio pontifìcatus

domni nostri Benedicti summi pontificis et

universalis Vili pape in sacratissima sede beati

Petri apostoli .1., indictione .x., mense augu-

sti, die .XXII. licet in bone fidei solo verbo

optineat conventio firmitatem, oportet tamen

ut ea que inter se parles conveniunt per scri-

pture testimonia roborentur, ne prolixitas tem-

porum aliquid oblivionis abducat, ut quando-

cumque expedit et recensita aut ostensa fuerint,

totius litis amoveant questionem. omne vero

pactum quod homines faciunt, placitum vo-

catur; placitum vero dictum est eo quod am-

bobus partibus placeat. et ideo qui fidem

pacti non servat, subscriptam penam persolvat.

iccirco hoc breve memoratorium et diffinitionis

sive refutationis factum, qualiter litis contentio

horta fuit inter Guidonem Domini gratia reli-

giosum presbiterum et monachum atque abba-

tem venerabiiis monasterii SancteDei genitricis

semperque virginis Marif domine nostre quod
ponitur territorio Sabinensi in loco qui dicitur

Acutianus, et inter lohannem Domini gratia

inclitum ducem atque marchionem, nec non et

Crescentium Dei nutu honorabilem comitem
germanum ipsius, de curte una in integrum

que vocatur Sancii Gethulii que pertinens est

de suprascripto monasterio, unde bonp memo-
rie Benedictus comes genitor suprascriptorum

emphyteusin cartulam habuit ab antecessoribus

abbatibus predicti monasterii et postea per pa-

ctum convenientie medietatem in integrum de

suprascripta curte refutavit in predicto mona-
sterio et Hugoni abbati qui ilio in tempore
regebat iam dictum monasterium (*). deinde

predicti filli sui, videlicet lohannes marchio et

Crescentius comes, iniuste et non legaliter

disvestierunt predictum monasterium et pre-

dictum abbatem de iam dieta curte de ipsa

medietate, sicuti superius legitur, et ad suum
opus tenuerunt per longum tempus. postea